
С од е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
О Ф 0 КАЛАЬЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« апрель го̂ й № d'/в  „ апреля 20̂

О внесении изменений
в постановление Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан
от 28 июня 2021 года № 707 
«Об организации отдыха
и оздоровления детей в 2021 -  2024 
годах»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Состав городской межведомственной комиссии по 
вопросам организации отдыха и оздоровления детей (далее - Комиссия), 
утвержденный постановлением Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 28 июня 2021 года № 707 следующие изменения:

1.1. Ввести в состав Комиссии:
- Сухареву И.Р. - председателя постоянной комиссии Совета городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан по науке, образованию, культуре, 
социальной политике, здравоохранению;

- Газизова Р.Р. - председателя Башкирской республиканской организации 
Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации;

- Зайнуллина Т.Т. - начальника Информационно-аналитического 
управления -  пресс-службы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан;

- Хмарина О.С. - начальника Управления транспорта и связи 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан;

- Батталова А.М. - начальника Управления по обеспечению 
жизнедеятельности города Администарции городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан;

- Хайдарова И.Х. - начальника отдела охраны здоровья населения 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

А
У ирсшиншь 11U UU№1№-1U1IIIU ЛиЫПЬД&Д1Ы10ПиЬ1П шрнда

Управление образования Администрации ГО г.Уфа
Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий"

81-05-66 от 07.04.2022 
94-05-45 от 07.04.2022 
96-05-00136 от 07.04.2022

1\.итрилвпал дат.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:



С од е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2

1.2. Вывести из состава Комиссии:
- Горячева А.Н.;
- Пронину С.Н.;
- Салихову Л.К.;
- Петрова В.Г.;
- Тристан А.П.;
- Сабирова Р.М.
2. Остальные пункты постановления оставить без изменений.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Г.Р. Ялчикаеву.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

А
У ирсшиншь 11U UU№1№-1U1IIIU ЛиЫПЬД&Д1Ы10ПиЬ1П шрнда

Управление образования Администрации ГО г.Уфа
Управление транспорта и связи
МКУ "Центр информационных технологий"

81-05-66 от 07.04.2022 
94-05-45 от 07.04.2022 
96-05-00136 от 07.04.2022

1\.итрилопал дат.

Контрольная дата: 
Контрольная дата: 
Контрольная дата:


